

SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY

1. YLEISTÄ

Vuosi 2014 oli Suomen Kääpiöpinsarit ry:n kahdeksastoista (18) toimintavuosi.

Suomen Kääpiöpinsarit ry on saanut rotujärjestöoikeudet 1.1.2012 alkaen ja kuuluu jäsenenä Suomen Kennelliittoon, Suomen Agilityliittoon sekä ISPU:n.

2. JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa (31.12.2014) oli 475 varsinaista jäsentä (joista yksi ainajäsen ja kolme kunniajäsentä), 37 perhejäsentä ja 2 tukijäsen. Yhteensä siis 514 jäsentä.

3. HALLINTO

Vuoden 2014 aikana yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen ja varapuheenjohtajana Miia Kallio. Sihteerinä on toiminut Mira Alakoski ja rahastonhoitajana Satu Tupeli-Kokkonen.

Hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet Miia Kallio, Mira Alakoski, Mari Kesti, Hannaleena Salmi, Anna Hansen sekä Taru Västilä 2.11.2014 asti. Hallituksen varajäseninä ovat toimineet Pirjo Leena Hujanen ja Minna Katisko.

Hallitus on kokoontunut kahdeksan (8) kertaa ja käsitellyt kokouksissaan yhteensä 116 pöytäkirjaan kirjattua pykälää.

Kokouksiin osallistuminen vuonna 2014:

Satu Tupeli-Kokkonen 8/8, Miia Kallio 2/8, Mira Alakoski 7/8, Mari Kesti 4/8, Hannaleena Salmi 1/8, Anna Hansen 7/8, Taru Västilä 3/8, Pirjo Leena Hujanen 4/8 ja Minna Katisko 5/8.

Muina toimihenkilöinä yhdistyksessä ovat toimineet:

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Arja-Leena Tiimo ja varapuheenjohtajana Anne Wahlman. Sihteerinä on toiminut Minna Katisko. Jalostustoimikunnan varsinaisina jäseninä ovat toimineet Sirkku Mäkinen, Sanna Karumaa sekä Mari Kesti 7.4.2014 asti ja tästä eteenpäin vuoden 2014 loppuun Taru Hart. Jalostustoimikunnan varajäseninä ovat toimineet Taru Hart 7.4.2014 asti, Anna Lilja, Jorma Kärkkäinen sekä Jaana Mähönen 7.4.2014 eteenpäin. Kuunteluoppilaina ovat toimineet Laura Sällström 30.8.2014 asti sekä Tarja Toiviainen. Pentuvälittäjänä on toiminut Minna Katisko. Jalostustoimikunta tekee oman toimintakertomuksensa.

Vuonna 2014 ei ollut nimettyä erikseen näyttelytoimikuntaan, vaan päätettiin, että molemmille erikoisnäyttelyille valitaan oma toimikunta. Pääerikoisnäyttelyn 2014 toimikunnassa olivat puheenjohtajana sekä rahastonhoitajana Satu Tupeli-Kokkonen, sihteerinä Anna Hansen ja näyttelyohjaajana Marja Pusa. Syyserikoisnäyttelyn 2014 toimikunnassa olivat puheenjohtajana Kirsti Lempiälä, sihteerinä Annika Hohenthal, rahastonhoitajana Satu Tupeli-Kokkonen ja näyttelyohjaajana Johanna Niemelä. Näyttelytoimikunnat ovat vastanneet erikoisnäyttelyiden anomisesta sekä niiden järjestelyistä.

Jäsensihteerinä on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen. Yhdistyksen sivujen webmasterina Mira Alakoski. Kirjanpitäjänä on toiminut Mervi Ikonen. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Maimu Strang ja Pirjo Ojala-Laine. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Sari Tevalin ja Merja Ruuth.

Kerhotuotevastaavana on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen.

Lehtitoimikunnan edustajan on toiminut Sari Salmi sekä lehden palstanpitäjänä Jessica Lönnqvist. Hilka Salohalla on toiminut yhdistyksen ulkomuototuomarikoulutusvastaavana.

Alueellisina yhteyshenkilöinä: Marjo Ikonen (Lahti), Heli Kätkä (Kaustinen), Annika Hohenthal (Kokkola), Minna Härkönen (Sotkamo), Mari Tyynelä (Oulu), Sanna Hujanen (Iisalmi) ja Suvi Rötkö (Etelä-Karjala).

4. YLEISKOKOUKSET

Suomen Kääpiöpinserit ry:n kevätkokous pidettiin 29.3.2014 Tampereella, jossa paikalla yhdeksän (9) jäsentä sekä kaksi (2) valtakirjalla. Syyskokous pidettiin 2.11.2014 Helsingissä, jossa paikalla 24 jäsentä sekä 10 edustettuina valtakirjalla.

5. TOIMINTA

Nimetty Vuoden Kääpiöpinserit 2013:

- Vuoden Koira Kaden Tikras Biciulis, om. Marja-Leena Kurvinen
- Vuoden VSP A'Dreams Black Keelia, om. Marja-Leena Kurvinen
- Vuoden Veteraani Pinnerella's Mustiina, om. Johanna Tammiala
- Vuoden Agilitykääpiöpinseri Mizoy's King Jingjing, om. Paula Ropponen
- Vuoden Agilitytulokas Kinghill's Burn In Flames, Sanna Rahunen
- Vuoden TOKO-kääpiöpinseri Jade, om. Jasmin Jutila
- Vuoden TOKO-tulokas Jade, om. Jasmin Jutila
- Vuoden Kasvattaja kennel A'Dreams, Marja-Leena Kurvinen
- Vuoden koiratanssi-kääpiöpinseri Pinnerella's Kashmir, om. Johanna Tammiala

Osallistuttu Suomen Kennelliitto ry:n järjestämään LähiTapiola KoiraExpo-tapahtumaan Vantaalla 8.-9.2.2013. Tapahtumaan osallistuivat Anna Hansen, Minna Katisko, Mari Kesti, Sirkku Mäkinen, Arja-Leena Tiimo, Satu Tupeli-Kokkonen, Henna Uotila, Taru Västilä ja Anne Wahlman. Kennelliiton 125-vuotisjuhlaillalliselle osallistui Satu Tupeli-Kokkonen.

Oltu mukana Suomen Snautserikerho ry:n, Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n, Suomen Suursnautserikerho ry:n sekä Pinserit ry:n kanssa järjestämässä SnaPi-Expo tapahtumaa 5.-6.4.2014. Snapi-Expo järjestettiin hotelli Korpilammella Espoossa ja tilaisuuteen osallistui yhteensä 91 henkilöä, joista kääpiöpinserien osuus oli 14 osallistujaa.

Järjestettiin pääerikoisnäyttely 7.6.2014 Tampereella. Tuomarina toimi Marja Leena Kurvinen ja kehäsihteereinä Marian Moisander sekä Anu Alanen. Erikoisnäyttelyssä rotunsa parhaana palkittiin Lovely Bawlers Chasing The Sun, om. Minna Härkönen.

Osallistuttiin Ylöjärven Koirakerhon järjestämiin Agilityn SM-kilpailuihin edustusjoukkueella. Kilpailut järjestettiin 14.6.2014 Tampereella. Yhdistyksen edustusjoukkueessa kilpailivat Krista Hoffman ja Hippu (Briatzen Briseyda), Miia Kallio ja Vappu (Midnight Mover's My Loyal Star), Hannaleena Salmi ja Maxim (Semper Ante Kind Of Magic) sekä Krista Hoffman ja Muru (Rowan-Alley's Yours Truly). Edustusjoukkue ei saanut tulosta.

Osallistuttiin edustusjoukkueella Janakkalan Koirakerhon järjestämään Agirotu-tapahtumaan 5.-6.7.2014. Edustusjoukkueessa kilpailivat Sanna Rahunen ja Edy, Kirsi Kiljander-Aronen ja Mini, Petra Malin ja Manu, Paula Roppinen ja Elvis sekä Milka Arjakari ja Bardi ja Diva. Edustusjoukkue sijoittui hienosti sijalle 2/49.

Osallistuttiin Suomen Snautserikerho ry:n järjestämiin Rallytokon rotumestaruuskilpailuihin 6.9.2014, joissa rallytokon rotumestarina palkittiin Tiny Harridan's Dirlandaa, om. Marja

Virtanen. Tuomarina kilpailussa toimi Pia Heikkinen.

Osallistuttiin Suomen Snautserikerho ry:n järjestämiin TOKOn rotumestaruuskilpailuihin 7.9.2014, joissa TOKOn rotumestarina palkittiin Judi, om. Liisa Paananen. Tuomarina toimi Hannele Pörsti.

Satu Tupeli-Kokkonen oli yhdistyksen edustajana ISPU:n (Internationale Schnauzer Pinscher Union) edustajakokouksessa sekä Itävallan Snautseri-Pinseryhdistyksen (ÖSPK) 100-vuotisjuhlissa Wienissä, Itävallassa 26.9.2014.

Osallistuttiin Jyväskylän Agility Team'n (JAT) järjestämiin agilityn rotumestaruuskilpailuihin 5.10.2014, joissa agilityn rotumestarina palkittiin Mini (Bonzer's Sex Bomb), om. Kirsi Kiljander-Aronen. Tuomareina kilpailuissa toimivat Reetta Mäkelä sekä Sari Mikkilä.

Järjestettiin syysriikinnäyttely 11.10.2014 Kannuksessa. Tuomarina toimi Helle Gadeberg ja kehäsihteereinä Pia Byskata sekä Saira Mäkkikangas. Erikoisnäyttelyssä rotunsa parhaana palkittiin A'dreams Black Echo, om. Nina Kallio.

Järjestettiin jäsenille avoin luento 25.10.2014 Koirakouluv Vision tiloissa Nurmijärvellä. Luennon aiheena oli koiran motivointi ja luennoitsijana toimi Sari Paavilainen. Luennolle osallistui yhteensä 8 henkilöä.

Uudistettiin kerhotuotteita.

6. JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTTAMINEN

Yhdistys on ollut mukana Snautseri-Pinseri-lehden julkaisemisessa (4 krt vuodessa) yhdessä affenpinsereiden, pinsereiden ja snautsereiden kanssa.

Julkaistu Koiramme –lehdessä kasvattajien yhteinen jouluilmoitus, johon osallistui 22 kasvattajaa.

Julkaistu Koiramme-lehden 1-12/2014 Karvainen pörssi -palstalla yhdistyksen pentuvälityksen ilmoitus.

Muistettu yhteistyökumppaneita joulukorteilla, joita postitettu yhteensä 152 kpl.

Hallituksen sisäiseen tiedottamiseen on käytetty sähköpostia sekä yksityistä Facebook-ryhmää. Ulkoisen tiedottamisen virallisina tiedotuskanavina on käytetty yhdistyksen internetsivuja, Snautseri-Pinseri –lehteä sekä yhdistyksen Facebook –sivua.

7. TALOUS

Yhdistyksen taloudellinen tilanne ilmenee erillisestä tuloslaskelmasta, taseesta sekä toiminnantarkastajien antamasta toiminnantarkastuskertomuksesta.

Vuonna 2014 jalostustoimikuntaan kuuluivat:

Arja-Leena Tiimo	puheenjohtaja
Anne Wahlman	varapuheenjohtaja
Sirkku Mäkinen	jäsen
Sanna Karumaa	jäsen
Mari Kesti	jäsen, eronnut 25.5.
Minna Katisko	varajäsen, sihteeri
Taru Hart	varajäsen – varsinainen jäsen 25.5. alkaen
Jorma Kärkkäinen	varajäsen
Anna Lilja	varajäsen
Jaana Mähönen	varajäsen 25.5. alkaen
Tarja Toiviainen	kuunteluoppilas
Laura Sällström	kuunteluoppilas, eronnut heinäkuussa

Toimikunta kookontui vuoden 2014 aikana yhdeksän kertaa: 8.12.2013 Hämeenkoskella (ns. järjestäytymiskokous pidettiin jo v.2013 puolella jotta päästiin aloittamaan toiminta täysillä heti vuoden alusta), 4.1. Keravalla, 15.2. Lahdessa, 16.3. Hyvinkäällä, sekä 25.5, 25.6, 30.7, 17.9. ja 21.10. Lahdessa. Jalostustoimikunnan jäsenten osallistuminen kokouksiin: Arja-Leena Tiimo 9/9, Anne Wahlman 6/9, Sirkku Mäkinen 6/9 Sanna Karumaa 6/9 ja Mari Kesti 2/(4), Minna Katisko 9/9, Taru Hart 7/9, Jorma Kärkkäinen 1/9, Anna Lilja 3/9, Jaana Mähönen 5/(5), Tarja Toiviainen 8/9, Laura Sällström 2/(6)

Urostiedustelut

Toimikunta sai vuoden 2014 aikana vain kaksi urostiedustelua, joihin voitiin vastata. Lisäksi tuli muutamia puutteellisia tiedusteluja mihin ei kyselylläkään saatu tarkennuksia eikä näin ollen voitu ehdottaa uroksia.

- Nartulle Mildstream Dark Magnolia ehdotettiin uroksia Aurretan Larri Law, Tojahin Black Felix, Rapid Master's Royal Glory ja Rapid Master's Tiny Moonshadow.
- Nartulle Baron Castle L'enfant de la Lune ehdotettiin Fantazy Fly Monplaisir, Tojahin Filip Feidippides.

Pentuvälitys

Pentuvälitystä on hoitanut Minna Katisko. Tiedusteluja on ollut muutamia, enimmäkseen on kysytty rodun ominaisuuksista, luonteesta ym.

Kääpiöpinseriä rekisteröitiin 356 kpl mikä on 107 koiraa vähemmän kuin vuonna 2013.

Terveys

Vuonna 2014 polvitarkastettiin 229 kääpiöpinseriä. Näistä 16 koiran polvilausunto ei ole 0/0. Asteen 1 löydöksiä oli 13 ja asteen 2 löydöksiä 2. Lisäksi yksi (1) tulos 4.

Silmätutkimuksissa vuoden 2014 aikana kävi yhteensä 292 kääpiöpinseriä.

Kataraktamerkinnot jakautuivat seuraavasti:

Kaihi, laajuus kohtalainen	3
Kaihi, laajuus lievä	7
Kortikaalinen katarakta, todettu	17
Nukleaarinen katarakta, todettu	3
Posterior polaarinen katarakta, todettu	4
Muu vähämerkityksellinen kaihi, todettu	2

Muita poikkeavia silmälausuntoja annettiin seuraavasti:

Distichiasis, todettu	7
Caruncular trichiasis, todettu	1
Lasiaisen rappeuma, todettu	6
PHTVL/PHPV, sairauden aste 1	2
PHTVL/PHPV, sairauden aste 2-6	1
Näköhermon colomboma, todettu	1
Näköhermon vajaakehitys / mikropapilla, todettu	1
PPM, iris-linssi, todettu	1
Sarveiskalvon dystrofia/degeneraatio, todettu	1
Silmäluomen sisäänpäin kiertyminen, todettu	1
Silmämuutosten vakavuus, kohtalainen	1
Silmämuutosten vakavuus, lievä	12

Lisäksi vuoden 2014 aikana tutkittiin kyynärpäät kuudelta koiralta, kaikki tulokset 0/0. Lonkkanivelet tutkittiin kahdeksalta kääpiöpinseriltä. Näistä viiden tutkimustulos oli A/A , kahdella B/B ja yksi C/C. Virallinen sydämen kuuntelutulos vuonna 2014 annettiin 32 kääpiöpinserille. Näistä yhdellä kuului sivuääni, muilla ei sivuääniä.

Kääpiöpinserit ovat edelleen mukana Helsingin Yliopiston Hannes Lohen geenitutkimuksessa.

Toiminta

Annettiin pentu-, uros-, ja jalostusneuvontaa.

Kerättiin tietoa kääpiöpinserillä esiintyvistä sairauksista.

Julkaistiin epilepsiakartta.

Laadittiin pentueseurantalomake sekä terveystarkastus otettaviksi käyttöön vuonna 2015.

Järjestettiin jalostustarkastus Lahdessa 1.6. (Salohalla+Meronen, 15 koiraa), sekä Tampereella 20.9.

(Tast+Meronen, 14 koiraa)

Järjestettiin epävirallinen Open Show 12.7.2014 Järvenpäässä. Tuomareina Reijo Latvala ja Teija Salmi-Aalto.

Järjestettiin luonnetesti 16.-17.8.2014 Helsingissä. Testiin osallistui 19 kääpiöpinseriä ja yksi rotujärjestön jäsenen omistama leonberginkoira. Tuomareina Lea Yli-Suvanto ja Jorma Lankinen.

Osallistuttiin Kennelliiton KoiraExpo –koulutustapahtumaan.

Julkaistiin Koiramme-lehdessä 12/2014 jäsenkasvattajien yhteinen jouluilmoitus.

Julkaistiin Koiramme-lehdessä 1-12/2014 Karvainen Pörssi –palstalla yhdistyksen pentuvälitysinfo.

Uusittiin tuomarikoulutusmateriaali yhteistyössä ulkomuototuomari Hilikka Salohallan kanssa, joka nimettiin kääpiöpinsereiden tuomarikoulutusvastaavaksi.

Järjestettiin ulkomuototuomareiden erikoiskoulutus Lahdessa 28.5. ja kollegiot 23.7. Lahdessa ja 2.10.

Klaukkalassa. Kouluttajina/vastaanottavina tuomareina Hilikka Salohalla ja Irina Poletaeva. Lisäksi kolme tuomarikokelasta kävi 7.2.2014 Suomen Kääpiösnautserit ry:n järjestämässä koulutuksessa, missä kouluttajana oli Soile Bister.

Laadittiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2015.

**SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY
PENTULISTALLE ILMOITETUT PENTUEET
2014**

s. 4.1.2014, 1 b&t uros, 2 pun urosta, 1 pun narttu
kennel DENWEST
Mirkka Tuorila, Myrkkyy
i. Denwest Ed The Big Flop
e. Gracious Gift Von Veynau

s. 6.1.2014 1 pun uros, 1 pun narttu
kennel BOLRIA'S
Sara Kumpulainen, Joutsa
i. Seranda's Aim Road Trippin'
e. Tervatulen Azusa

s. 18.1.2014 2 pun urosta, 2 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel TINY DRAGON'S
Heli Rinta-Rasula, Seinäjoki
i. GRANDE GREMIN'S GRISWALD
e. RUSKA-AHON IRISH COFFEE

s. 20.1.2014, 4 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel RIIHIKARSINAN
Elisa Simola, Lempäälä
i. ZILBER VASSERFAL ECLIPSE OF ECHO
e. HERZLICH PRINZESSIN FLORENCIÁ

s. 4.2.2014 4 pun urosta, 2 pun narttua
kennel FAMINI
Minna Katisko, Hyvinkää
i. Baron Wolf Fast Meatpall
e. Jevil's Elegant Emilia

s. 12.2.2014 1 b&t uros, 3 b&t narttua
kennel JAMTRICK'S
Riikka Syrjäläinen, Eteläinen
(Hämeenlinna)
i. Tchernaja Kalitva Urban Chic
e. Jamtrick's One of the Few

s. 15.2.2014 1 b&t uros, 5 b&t narttua
kennel SELPIVIL
Emma Vilen, Kouvola
i. Zilber Vasserfal Eclipse of Echo
e. Herzlich Prinzessin Grisélida

s. 16.2.2014 2 pun urosta, 1 b&t narttu
kennel SELPIVIL
Emma Vilen, Kouvola
i. Semper Ante Kind Of Magic
e. Tojahin Elegant Evita

s. 6.3.2014 3 b&t narttua
kennel ROCKAHOLIC
Maru Perälä, Pirkkala
i. Impala Wildfire
e. Kinghill's Irish Rose

s. 10.3. 2 rus urosta, 1 rus narttu, 1 b&t narttu

kennel WILDWAY'S
Päivikki Laapas, Luumäki
i. Wildway's Please Forgive Me
e. Rumblerush's No Big Deal

s. 17.3.2014 1 b&t uros
kennel METSÄTIEN
Marjaana Kinnunen, Pihtipudas
i. Kaden Tikras Biciulis
e. A'Dreams Black Edina

s. 26.3.2014 4 b&t urosta
kennel HOTBOBBER'S
Hannele Turakainen, Juva
i. Mildstream Bangalore Torpedo
e. Exigor's Black Unika

s. 27.3.2014 1 rus uros
kennel BLACK ROGUE'S
Jaana Mustonen, Espoo
i. Tyrmäävätyrni
e. Baron Castle Red Fox

s. 2.4.2014 1 b&t uros, 3 b&t narttua
kennel A'DREAMS
Marja-Leena Kurvinen, Vantaa
i. Semper Ante On-Line with A'Dreams
e. A'Dreams Black Candida

s. 5.4.2014 1 b&t uros
kennel PINSERELLA'S
Johanna Tammiala, Turku
i. Pinserella's Dark Velvet
e. Pinserella's Showdown

s. 6.4.2014 2 pun urosta, 2 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel CANGAROO'S
Noora Mäkinen, Urjala
i. Achina's Hettar
e. Heluna

s. 7.4.2014 3 b&t urosta
kennel MILDSTREAM
Laura Sällström, Kerava
i. Bulletproof Simpatija
e. Baron Caste Queen Of Diamonds

s. 11.4.2014 3 rus urosta, 2 b&t urosta, 1 rus narttu
kennel EFKERIA'S
Riitta Turkmila, Helsinki
i. Efkeria's Uranus
e. Efkeria's Nerissa

s. 13.4.2014 1 b&t uros, 1 rus uros, 2 ruskeaa narttua
kennel MICAHAN
Mia Rikola, li
i. Lapintähti Neutroni
e. Zahar

s. 13.4.2014 1 b&t uros, 2 pun urosta, 1 pun narttu
kennel SENICITAS
Mari Kesti, Järvenpää
i. Baron Castle Loverboy
e. Senicitas Gosford Park

s. 15.4.2014 3 b&t urosta, 3 b&t narttua
kennel MILDSTREAM
Laura Sällström, Kerava
i. Bulletproof Simpatija
e. Mildstream Bandit Queen

s. 15.4.2014 4 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel A'DREAMS
Marja-Leena Kurvinen, Vantaa
i. Semper Ante On-Line with A'Dreams
e. A'Dreams Black Bria

s. 15.4.2014 1 b&t uros, 1 b&t narttu
kennel BTW'S
Niina Viitanen, Seinäjoki
i. Cherryfellow's Midnight Magic
e. Tchernaja Kalitva Yuta Dzhas

s. 27.4.2014 2 pun urosta, 2 pun narttua
kennel BARON CASTLE
Taru Hart, Tuusula
i. Multatuli Velvet Gold
e. Baron Castle Social Butterfly

s. 30.4.2014 1 b&t uros, 2 pun narttua
kennel ACHINA'S
Jaana Mähönen, Iittala
i. Achina's Halldor
e. Yaime vom Camp Achensee

s. 10.5.2014 4 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel BARON CASTLE
Taru Hart, Tuusula
i. Schancho Mini Max
e. Baron Castle Lady Godiva

s. 12.5.2014 2 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel FAMINI
Minna Katisko, Hyvinkää
i. Royal Boru Unforgiving Dragon
e. Baron Castle Bonbon

s. 18.5.2014 1 b&t narttu, 2 pun narttua
kennel ARYATAN'S
Tanja Mikkola, Karkkila
i. Mildstream Blazing Bullet
e. Aryatan's Brown Hope

s. 27.5.2014 1 b&t uros, 2 b&t narttua
kennel AGABELLE'S
Päivi Vastén, Lappeenranta
i. A'Dreams Black Esperanza
e. Agabelle's Ilona

s. 2.6.2014 4 b&t narttua
kennel AURETAN

Jorma Kärkkäinen, Vantaa
i. Blk N Blu Jumpin Elf Flash
e. Auretan Marla Martiina

s. 8.6.2014 1 b&t uros
kennel A'DREAMS
Marja-Leena Kurvinen, Vantaa
i. A'Dreams Black Janco
e. A'Dreams Black Opal

s. 12.6.2014 2 pun urosta, 2 b&t narttua,
1 pun narttu
kennel SELPIVIL
Emma Vilen, Kouvola
i. Bulletproof Simpatija
e. Selpivil Adella

s. 18.6.2014 1 pun uros, 1 pun narttu
kennel MINIATYYRI SIRKUS
Kati Moisio, Jyväskylä
i. Geronimo Bubba von Masterhof
e. Miniatyyri Sirkus Adele

s. 18.6.2014 4 pun urosta
kennel PINSERELLA'S
Johanna Tammiala, Turku
i. Pinerella's Dark Velvet
e. Bellocean's Wanting The Moon

s. 24.6.2014 1 pun uros, 1 pun narttu, 1
b&t narttu
kennel CANGAROO'S
Noora Mäkinen, Urjala
i. A'Dreams Black Dynamite
e. Cangaroo's I'll Always Love You

s. 13.7.2014 1 pun uros, 1 b&t uros, 2 pun
narttua
kennel MINIATYYRI SIRKUS
Kati Moisio, Jyväskylä
i. Kaniel Tikras Biciulis
e. Miniatyyri Sirkus Xandora

s. 23.7.2014 2 b&t narttua
kennel MILDSTREAM
Laura Sällström, Kerava
i. A'Dreams Black Dynamite
e. Mildstream Dark Magnolia

s. 5.8.2014 4 rus narttua, 1 b&t narttu
kennel EVERLASTING CHANCE
Jasmina Jutila, Kokkola
i. Greatman's Suhina-Severi
e. Jade

s. 7.8.2014 2 b&t urosta, 3 b&t narttua
kennel HOTBOBBER'S
Hannele Turakainen, Juva
i. A'Dreams Black Dynamite
e. Hotbobber's Betty Boop

s. 11.8.2014 4 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel HERZLICH

Elisa Simola, Lempäälä
i. A'Dreams Black Janco
e. A'Dreams Black Xelia

s. 13.8.2014 2 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel DENWEST
Mirkka Tuorila, Myrkkö
i. Lovely Bawlers Coming Home
e. Denwest Midsummer Hope

s. 19.8.2014 2 b&t urosta, 2 b&t narttua
kennel CANGAROO'S
Noora Mäkinen, Urjala
i. Baron Castle Loverboy
e. Cangaroo's I'm Too Sexy

s. 23.8.2014 2 b&t urosta, 1 b&t narttu
kennel HELMINIITYN
Minna Heloterä, Vantaa
i. Schancho Mini Max
e. Foolgiggler

s. 13.9.2014 2 b&t urosta
kennel LUCKY LOIF'S
Nina Loif, Isojoki
i. Bulletproof Simpatija
e. Lucky Loif's Electra Glide

s. 15.9.2014 2 rus narttua
kennel BICTAP'S
Laura Ursin, Kangasniemi
i. Miniatyyri Sirkus Karisma
e. Sainen Pohjan Akka

s. 22.9.2014 2 urosta, 3 narttua
kennel EFKERIA'S
Riitta Turkkila, Helsinki
i. Efkeria's Galeus
e. Efkeria's Hilaria

s. 28.9.2014 1 b&t uros, 2 b&t narttua
kennel GRIFFIN GARDEN'S
Päivi Silen, Lohja
i. Grande Gremin's Griswald
e. Griffin Garden's Berenice

s. 29.9.2014 2 b&t urosta, 2 b&t narttua
kennel HEPULIN
Evita Laiho, Pertteli
i. Eros z Klanu Lobuzow
e. Geishas Raspberry Di Amore

s. 1.10.2014 1 b&t uros, 1 pun narttu
kennel GRANDE GREMIN'S
Anne Wahlman, Palojoensuu
i. Multatuli Yuniton
e. Grande Gremin's Amanda

s. 5.10.2014 1 b&t uros, 1 b&t narttu
kennel MILDSTREAM
Laura Sällström, Kerava
i. My Alter Ego's Freeze Police
e. Mildstream Bolivian Rainbow

s. 11.10.2014 1 rus uros, 1 rus narttu, 1
b&t narttu
Sanna Rautiola, Oulu
i. Zilber Vasserfal Eclipse Of Echo
e. Afrodite

s. 12.10.2014 3 pun urosta, 1 pun narttu
kennel RUHMBLERUSH'S
Sari Teerisaari, Myrskylä
i. Jevil's Teddy Boy
e. Rumblerush's Midnight Sun

s. 24.10.2014 1 b&t uros, 1 b&t narttu
kennel PINSERELLA'S
Johanna Tammiala, Turku
i. Pinerella's Dark Velvet
e. Pinerella's Darling Diamond

s. 27.10.2014 3 b&t urosta, 4 b&t narttua
kennel BLACK JOKER'S
Sanna Hallikainen, Rautjärvi
i. Bulletproof Simpatija
e. A'Dreams Black Amelie

s. 10.11.2014 1 b&t uros, 4 b&t narttua
kennel A'DREAMS
Marja-Leena Kurvinen, Vantaa
i. A'Dreams Black Joker
e. A'Dreams Black Orianna

s. 27.12.2014 1 b&t narttu
kennel ROCKAHOLIC
Maru Perälä, Pirkkala
i. Rockaholic Ramones
e. Rockaholic Betty Boop

s. 29.12.2014 2 b&t urosta, 2 b&t narttua
kennel MARZAN
Marja-Leena Koski, Kemi
i. My Alter Ego's Freeze Police
e. Efkeria's Izabel